Fecha
09/01/2023
18/01/2023
18/01/2023
26/01/2026
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
06/03/2023
16/03/2023
28/03/2023

Concepto
Materiales afio nuevo y reyes
Festejo taurino
Buzon real y cabalgata
Churros y chocolata para cabalgata
Premio mejor disfraz en grupo
Premio mejor disfraz
Placa ruta de la tapa
Golosinas carnavales
Pan entierro de la sardina
Material actividades infantiles
Material acividades carnaval
Sardinas entierro de la sardina
Taller de arte urbano
Actuaciones 18 de febrero
Material taller arte urbano
Compras dia de la Mancomunidad
Tiquets dia de la Mancomunidad

Importe
257,44 €
15.730,00 €
5.687,00 €
591,25 €
100,00 €
50,00 €
60,50 €
90,64 €
24,00 €
99,75 €
118,53 €
248,65 €
420,66 €
2.420,00 €
43,54 €
536,38 €
390,50 €

Total 26.868,84 €



